
 

Přehled reklamních pozic portálu 
 

Pr
ov

oz
ov

at
el

em
 p

or
tá

lu
 P

ra
ve

D
ne

s.
cz

 j
e 

AN
N

EC
A,

 s
po

l.
 s

 r
.o

.,
 H

rb
ov

ic
ká

 1
82

, 
40

0 
11

 Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
 

E-
m

ai
l:

 in
fo

@
pr

av
ed

ne
s.

cz
, 

Te
l.

: 
47

5 
60

2 
07

3,
 F

ax
: 

47
5 

50
4 

46
5,

 IČ
: 

48
52

89
19

 

 
 

 

BAR INSIDER BANNER 

SQUARE 



Pr
ov

oz
ov

at
el

em
 p

or
tá

lu
 P

ra
ve

D
ne

s.
cz

 j
e 

AN
N

EC
A,

 s
po

l.
 s

 r
.o

.,
 H

rb
ov

ic
ká

 1
82

, 
40

0 
11

 Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
 

E-
m

ai
l:

 in
fo

@
pr

av
ed

ne
s.

cz
, 

Te
l.

: 
47

5 
60

2 
07

3,
 F

ax
: 

47
5 

50
4 

46
5,

 IČ
: 

48
52

89
19

 

Ceník reklamních produktů 
Produkt Rozměry Velikost dat Formát Cena * 
BAR Šířka stránky x 24 bodů 1 kB HTML, text 35 Kč  
 Reklamní lišta s možností vkládat libovolný jednořádkový text, včetně odkazů na jiné 

stránky. Vhodné pro inzerenty, kteří chtějí inzerovat více webů současně a nebo více oddílů 
jednoho webu (internetové obchody). 

BANNER 468 x 60 bodů 20 kB GIF, Flash 50 Kč 
 Klasický horizontální banner standardních rozměrů. Vhodný pro budování značky a nebo 

inzerování akčních nabídek. 
INSIDER Půl stránky x max. 150 bodů 30 kB HTML + obrázek 60 Kč 
 Velmi viditelný formát, který může obsahovat jednu malou fotografii, logo a text s odkazem 

na inzerované stránky. 
SQUARE 125 x 125 bodů 20 kB GIF, Flash 40 Kč 
 Klasický čtvercový banner standardních rozměrů. Zobrazuje se uprostřed stránky, střídavě 

vpravo a vlevo. Vhodný pro budování značky a nebo inzerování akčních nabídek. 
*) cena je určena za 1000 zobrazení příslušného reklamního formátu 
 
Poznámka: V případě zájmu o nestandardní formát reklamy nás prosím kontaktujte na info@pravednes.cz. 

Návštěvnost portálu 
Server www.pravednes.cz každý den navštěvuje v průměru 8 tis. unikátních uživatelů. Při inzerci na celý měsíc oslovíte 
svojí reklamou okolo 70 tis. osob a většinu z nich opakovaně. 
Zdroje statistik: www.toplist.cz a www.netmonitor.cz 
 
 
 
Všem inzerentům poskytujeme 20 % slevy na monitorovací služby portálu (rešerše). 


	Přehled reklamních pozic portálu 
	 Ceník reklamních produktů
	Návštěvnost portálu 

